EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de

janeiro de 2019, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Processo Licitatório nº: 057/2019 – Pregão Presencial  SRP

n°: 032/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, exceto para o

item nº 26 que será aberto para ampla competitividade para

Fornecimento de materiais esportivos e outros, a fim de atender as

necessidades das diversas Secretarias do Município de São João da

Ponte - MG, de forma parcelada, conforme detalhado no Termo de

Referência e na solicitação da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 102/2019 – CENTRO

NORTE COMERCIAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

17.781.888/0001-40. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.987,50

(TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 103/2019 – CIDINEI GONÇALVES DE

FIGUEIREDO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 71.315.964/0001-77.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 19.470,10 (DEZENOVE MIL E

QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E DEZ CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 104/2019 – LIDER COPY COMÉRCIO DE

MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.309.477/0001-00. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 27.285,15

(VINTE E SETE MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E

QUINZE CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 105/2019 VIRGÍNIA CÉLIA CARVALHO

SOUTO, inscrita no CNPJ sob o nº: 18.967.140/0001-07. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 70.800,00 (SETENTA MIL E OITOCENTOS

REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 24/07/2019 à

24/07/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 24 de Julho de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município